PENZIJNi SPOLECNOST
CESKE POJISTOVNY

Povinny konzervativni fond

Informace o skladbé majetku a vysledku hospodateni

1 Pohledavky za bankami a druzstevnimi zaloZnami
a) splatné na pozadani
b) ostatni pohledavky
2 Dluhové cenné papiry
a) vydané vladnimi institucemi
b) vydané ostatnimi osobami
3 Akcie, podilové listy a ostatni podily
4 Ostatni aktiva

Aktiva celkem

1 Zavazky vici bankam a druzstevnim zaloZznam
v tom ostatni zavazky
Kapitalové fondy
Ocenovaci rozdily
Nerozdéleny zisk nebo neuhrazena ztrata z predchozich obdobi

Zisk nebo ztrata za Gcetni obdobi

o U1 M W N

Ostatni pasiva

Pasiva celkem

Vykaz zisku a ztraty

1 Vynosy z Grokd a podobné vynosy
z toho Uroky z dluhovych cennych papir(i
Naklady na Groky a podobné naklady
Vynosy z akcii a podilti - ostatni
Vynosy z poplatk a provizi

Naklady na poplatky a provize

2
3
4
5
6 Zisk nebo ztrata z financnich operaci
7 Ostatni vynosy

8 Ostatni naklady

9 Odpisy, tvorba a pouziti opravnych polozek a rezerv k pohledavkam a zarukam
10 Tvorba a pouZiti ostatnich rezerv

11 Zisk nebo ztrata za Gcetni obdobi z béZné cinnosti pfed zdanénim

12 Dari z pFijm{

13 Zisk nebo ztrata za ucetni obdobi po zdanéni

Vynosy predchozich obdobi nejsou zarukou vynosti budoucich.
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cerven 2020

128 501 068,79
55 498 579,91
73 002 488,88
379 057 361,40
375 939 457,64
3117 903,76
0,00

0,00

507 558 430,19

0,00
0,00

496 550 958,11
0,00

5 833 620,56
3018 343,21
2155 508,31
507 558 430,19

cerven 2020

3508 779,65
1746 786,70
-35 583,06
0,00

0,00

1379 989,24
925135,88
0,00

-0,02

0,00

0,00

3018 343,21

0,00
3018 343,21
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